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Freedom of Information Request Internal Review 090-14/15 

Response Date: 24th February 2015 

REQUEST 

Please pass this on to the person who conducts Freedom of Information reviews. I am writing 
to request an internal review of Swansea University's handling of my FOI request 'Navitas'. 

Please see - 
http://www.qaa.ac.uk/en/ReviewsAndReports/Documents/Navitas%20UK%20Holdings%20Ltd/I
nternational-College-Wales-ECREO-AM-14.pdf 

Then consider that the likes of LANCASTER, LEICESTER and many others share this 
information without any problem.  

A full history of my FOI request and all correspondence is available on the Internet at this 
address: https://www.whatdotheyknow.com/request/navitas_12 

RESPONSE 

Part V1 of the of the Section 45 Code of Practice places a duty on public authorities to implement a 
complaints process to ensure that applicants are able to request an internal review if they are not 
content with an authority response. 

After conducting an internal review of the aforementioned Freedom of Information Request, in a fair 
and impartial manner, Swansea University is able to confirm to you the number of students that 
progressed from International College Wales Swansea (ICWS) to the University for each intake as 
follows:- 

2014 

2013 

2012 

2011 

327 

289 

204 

257 

 

In relation to your request for the number of students for undergraduate and postgraduate that started 
for each intake and the number of students that left before completion of the course for each intake, 
after conducting an internal review of the aforementioned Freedom of Information Request, in a fair 
and impartial manner, Swansea University maintains this position articulated in our original response. 

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to 
the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: - 

Information Commissioner’s Office, 
Wycliffe House, 
Water Lane, 
Wilmslow, 
Cheshire, 
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